



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Hnojice]
				
					Obec
					Hnojice
				
			
		

		
		

		
			Hlášení rozhlasu
		

		
			Ikona
		

		
			+420 585 380 328
			ou.hnojice@seznam.cz
			Facebook
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	


	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Hlášení rozhlasu
	Povinně zveřejňované informace	Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb.


	Poskytování informací, příjem podání
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	Vyhlášky, směrnice, řády, zákony
	Úřední deska
	Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
	Finanční hospodaření
	Registr oznámení
	Elektronická podatelna
	Program, jednání a usnesení zastupitelstva
	Czech POINT
	Řešení krizových situací
	Volby
	Veřejné zakázky


	Obec	Program obnovy venkova
	Aktuality
	O obci
	Historie	Historie Hnojic
	2.světová válka Hnojice osvobozeny 6.května 1945 sovětskou armádou
	Hnojický znak
	Hnojičtí páni
	Kostel
	Fara
	Hnojické kříže, sochy a kapličky
	Škola historie
	Sokol historie
	XIII. všesokolský slet


	Mateřská škola
	Obdržené dotace
	Sport
	Organizace a spolky
	Knihovna
	Letecké snímky


	Služby	Odpady
	Lékař
	Česká pošta
	Firmy
	Mikroregion Šternbersko
	MAS Šternbersko
	Hnojické Expres
	Územní plán
	Kanalizace a ČOV
	Užitečné odkazy
	Dětské hřiště
	Program rozvoje obce Hnojice na období 2023-2027
	Odstávky elektřiny


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

					25
					
						
							Pozvánka na jarní výstavu Flora Olomouc 2024

						

					

					

					26
					
						
							Pozvánka na jarní výstavu Flora Olomouc 2024

						

					

					

					27
					
						
							Pozvánka na jarní výstavu Flora Olomouc 2024

						

					

					

					28
					
						
							Pozvánka na jarní výstavu Flora Olomouc 2024

						

					

				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
		

		
	



	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				GDPR - Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, směrnice, řády, zákony
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
		

		
	
	

		
				Finanční hospodaření
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Program, jednání a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Oznámení, výběrová řízení
		

		
	
	

		
				Řešení krizových situací
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Program obnovy venkova
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O obci
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Historie Hnojic
		

		
	
	

		
				2.světová válka Hnojice osvobozeny 6.května 1945 sovětskou armádou
		

		
	
	

		
				Hnojický znak
		

		
	
	

		
				Hnojičtí páni
		

		
	
	

		
				Kostel
		

		
	
	

		
				Fara
		

		
	
	

		
				Hnojické kříže, sochy a kapličky
		

		
	
	

		
				Škola historie
		

		
	
	

		
				Sokol historie
		

		
	
	

		
				XIII. všesokolský slet
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Obdržené dotace
		

		
	
	

		
				Sport
		

		
	
	

		
				Organizace a spolky
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Letecké snímky
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Smuteční oznámení
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Lékař
		

		
	
	

		
				Česká pošta
		

		
	
	

		
				Firmy
		

		
	
	

		
				Mikroregion Šternbersko
		

		
	
	

		
				MAS Šternbersko
		

		
	
	

		
				Hnojické Expres
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Kanalizace a ČOV
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Dětské hřiště
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce Hnojice na období 2023-2027
		

		
	
	

		
				Odstávky elektřiny
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Obec Hnojice

				
					
						Adresa

						
							Obecní úřad Hnojice

							Hnojice 117, 785 01 Šternberk
						

					

					
						Úřední hodiny

						Pondělí a středa

						7:30-11:30 a 12:30-16:30

					

				

			

			
				
					
						Kde nás
						najdete?
					
					
						[image: Mapa]
					
				
			

		

	

	
		
			
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				  
			
		

	




	
		© 2024 Obec Hnojice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	